
1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE - ČÁST B 

 „REFERENTSKÉ VOZIDLO – 2 KS“ 

 
Osobní automobil, střední třída   1ks 
 
Požadavky na výbavu vozidla: 
  

- zážehový motor – ANO 
- maximální výkon motoru: minimálně 110 kW – ANO, 110 kW 
- emisní norma min EURO 6 – ANO 
- spotřeba pro kombinovaný provoz v souladu s nařízením vlády č. 173/2016Sb. – ANO, 5,0 – 

5,1litrů / 100 km dle metodiky NEDC, 5,5 – 6,7 litrů / 100 km dle metodiky WLTP 
- převodovka, min. 6 stupňů – ANO 
- délka vozidla max. 4800 mm – ANO, 4689 mm 
- šířka vozidla včetně zrcátek: max. 2100 mm – ANO, 1994 mm 
- výška vozu max. 1600 mm – ANO, 1470 mm + anténa 
- rozvor min. 2600 mm – ANO, 2669 mm 
- barva karoserie: bílá – ANO 
- barva interiéru: béžová – ANO  
- vnější zpětná zrcátka, nárazníky a vnější kliky lakované v barvě vozu – ANO 
- antiblokovací systém, protiprokluzový systém, …. – ANO 
- kotoučové přední i zadní brzdy – ANO 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním (min. 2 klíče s ovládáním) – ANO 
- zadní LED světla – ANO 
- přední mlhové světlomety – ANO  
- LED denní svícení – ANO 
- zvuková signalizace nevypnutých světel – ANO 
- airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace airbagu spolujezdce – ANO  
- kolenní airbag řidiče – ANO 
- boční airbagy vpředu – ANO 
- hlavové airbagy vpředu – ANO  
- tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla – ANO 
- výškově nastavitelné hlavové opěrky na všech sedadlech – ANO 
- výškově nastavitelná sedadla vpředu s bederními opěrkami – ANO 
- středová loketní opěrka mezi předními sedadly – ANO 
- zadní opěradlo dělené a sklopné – ANO 
- středová loketní opěrka mezi vnějšími zadními sedadly s otvorem pro přepravu dlouhých 

předmětů – ANO 
- vyhřívání sedadel min. vpředu s regulací pro každé sedadlo zvlášť – ANO 
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka – ANO 
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním při oslnění zezadu – ANO 
- elektricky ovládaná boční okna vpředu i vzadu – ANO  
- vyhřívané čelní sklo – ANO 
- vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla – ANO  
- klimatizace plně automatická, min. dvouzónová – ANO 
- imobilizér – ANO 
- tempomat – ANO 
- Front Assist včetně nouzového brždění – ANO 
- palubní počítač – ANO 
- Bluetooth – ANO   
- autorádio – ANO  
- vizuální a akustická signalizace vzdálenosti při parkování, čidla min. vzadu – ANO  
- tónovaná skla oken – ANO 
- vyšší stupeň tónování skel oken v zadní části vozidla (od "B" sloupku vzad) – ANO 
- kola z lehké slitiny – ANO  
- rezervní kolo, zvedák, klíč na šrouby kol – ANO  
- povinná výbava vozidla – ANO   



2 

 

Osobní automobil, provedení Combi   1ks  
 
Požadavky na výbavu vozidla: 

 
- zážehový motor – ANO 
- maximální výkon motoru: minimálně 70 kW – ANO, 70 kW  
- spotřeba pro kombinovaný provoz v souladu s nařízením vlády č.173/2016Sb. – ANO, 4,6 – 

4,7 litrů / 100 km dle metodiky NEDC, 5,3 – 5,6 litrů / 100 km dle metodiky WLTP  
- pohon přední nápravy – ANO 
- rozvor min. 2450 mm – ANO, 2455 mm 
- výška vozu max. 1500 mm – ANO, 1473 mm 
- antiblokovací systém, protiprokluzový systém, regulace točivého momentu při brždění 

motorem, …. – ANO 
- imobilizér – ANO 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním – ANO 
- elektricky ovládaná přední okna – ANO 
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka – ANO 
- klimatizace – ANO  
- autorádio – ANO  
- vyhřívání předních sedadel – ANO 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče – ANO 
- výškově a podélně nastavitelný volant – ANO 
- airbag řidiče a spolujezdce – ANO  
- boční airbagy vpředu – ANO 
- tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovačem – ANO  
- tříbodové bezpečnostní pásy vzadu – ANO  
- dělená zadní sedadla, sklopná – ANO 
- palubní počítač – ANO 
- Front Assist včetně nouzového brždění – ANO 
- Bluetooth – ANO 
- integrované přední mlhové světlomety – ANO 
- světla pro denní svícení – ANO 
- zvuková signalizace nevypnutých světel – ANO 
- tónovaná skla oken – ANO 
- rezervní kolo, zvedák, klíč na kola – ANO  
- povinná výbava vozidla – ANO 
- gumové vyjímatelné koberce – ANO  
- gumový koberec do zavazadlového prostoru – ANO 

 


